
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 07:38

Link do produktu: https://www.ebio.com.pl/krem-do-twarzy-do-kazdego-typu-cery-na-dzien-i-na-noc-50-ml-india-cosmetics-
p-133.html

  
Krem do Twarzy do każdego typu cery
na dzień i na noc 50 ml - India
Cosmetics

Cena 15,90 zł

Kod EAN 5903707352210

Opis produktu

Krem do Twarzy do każdego typu cery na dzień i na noc 50 ml - India
Cosmetics
 

JAK DZIAŁA KREM Z OLEJEM KONOPNYM?

Konopny krem do twarzy dzięki swoim dobroczynnym właściwościom regeneruje i uelastycznia naskórek. Olej
konopny wykazuje działanie przeciwstarzeniowe, dzięki czemu nasz konopny krem wygładza zmarszczki i ujędrnia skórę.

Krem z olejem konopnym nadaje się do pielęgnacji skóry wrażliwej, problematycznej, podrażnionej.

Przeznaczony jest do codziennego użytku.

SKŁADNIKI NAWILŻAJĄCEGO KREMU DO TWARZY:

Olej konopny

Głęboko nawilża i uelastycznia skórę twarzy oraz uzupełnia brakujące lipidy. Osoby ze skórą problemową odczują korzystny
wpływ kremu z olejem konopnym INDIA na pracę gruczołów łojowych.

Arginina

Aminokwas występujący naturalnie w ludzkiej skórze, zwiększający nawilżenie i zwartość naskórka oraz wyraźnie przyspiesza
proces jego regeneracji.

Witamina E (zwana w kosmetologii „witaminą młodości”)

Opóźnia proces starzenia się skóry, dzięki czemu produkt sprawdza się doskonale jako krem przeciwzmarszczkowy.

Niacyna (witamina PP)

Stymuluje produkcję kolagenu, działa przeciwutleniająco i chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni UV. Ponadto
łagodzi podrażnienia i zwalcza wolne rodniki. Ma szczególnie korzystny wpływ na skórę zwiotczałą, suchą i ze skłonnością do
zmarszczek.

JAK UŻYWAĆ KONOPNEGO KREMU DO TWARZY?
Nanieść niewielką ilość kremu na twarz, szyję i dekolt. Delikatnie wmasować w skórę. Używać regularnie. Można używać jako
bazę pod makijaż. Krem aplikuje się łatwo i wchłania błyskawicznie. 

 

       * THC<0,2%

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ebio.com.pl/krem-do-twarzy-do-kazdego-typu-cery-na-dzien-i-na-noc-50-ml-india-cosmetics-p-133.html
https://www.ebio.com.pl/krem-do-twarzy-do-kazdego-typu-cery-na-dzien-i-na-noc-50-ml-india-cosmetics-p-133.html


 

          CBD naturalnie występuje w konopi siewnej (Cannabis Sativa L).

Ingredients: Aqua, Glycerin, Isostearyl Isostearate, Ethylhexyl Cocoate, Glyceryl Stearates, Pentaerythrityl Tetraisostearate,
Cannabis Sativa Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Niacinamide, Phenoxyethanol, Dicaprylyl Carbonate,
Aluminum Starch Octenylsuccinate, Arginine, Panthenol, Carbomer,Tocopheryl Acetate, Allantoin, Hydrolyzed Caesalpinia
Spinosa Gum, Xanthan Gum, Soluble Collagen, Sodium Acrylates Copolymer, Caprylic/Capric Triglyceride, Caesalpinia Spinosa
Gum, Biosaccharide Gum-1, Tocopherol, Citric Acid, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Parfum, Hexyl
Cinnamal, Limonene.

Pojemność: 50 ml 
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